ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HỘ ĐỘ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 85/UBND
V/v cho phép tổ chức chương trình giao

lưu văn hóa văn nghệ “Nối vòng tay

nhân ái” của Trung tâm tạo việc làm

người khuyết tật tỉnh Nghệ An

Hộ Độ, ngày 03 tháng 7 năm 2024

Kính gửi: Cấp ủy, Thôn trưởng các thôn.

Ngày 03/7/2024, UBND xã Hộ Độ nhận được hồ sơ của Trung tâm tạo việc

làm người khuyết tật tỉnh Nghệ An đề nghị cho phép tổ chức chương trình giao lưu

văn hóa văn nghệ “Nối vòng tay nhân ái” của Trung tâm tạo việc làm người khuyết

tật tỉnh Nghệ An. Sau khi xem xét hồ sơ, UBND xã có ý kiến như sau:

- Thống nhất cho Trung tâm tạo việc làm người khuyết tật tỉnh Nghệ An

được tổ chức chương trình giao lưu văn hóa văn nghệ với chủ đề “Nối vòng tay

nhân ái”, chương trình không bán vé thu tiền (có chương trình kèm theo).

- Thời gian: từ ngày 03/7/2024 đến ngày 20/7/2024.

- Địa điểm: Nhà văn hóa các đơn vị thôn (đề nghị đơn vị tự liên hệ địa điểm

giao lưu)

- Đề nghị Trung tâm tạo việc làm người khuyết tật tỉnh Nghệ An thực hiện

đúng các quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn, thực hiện đúng nội dung

chương trình đã xin phép và các điều kiện khác theo quy định của pháp luật có liên

quan. Chủ động liên hệ với các thôn để phối hợp trong việc đảm bảo an ninh trật tự,

phòng chống cháy nổ, môi trường, y tế… trong quá trình tổ chức.

Nhận được Công văn này đề nghị các đơn vị thôn căn cứ vào tình hình thực

tế của đơn vị và phối hợp tạo điều kiện cho Trung tâm tổ chức./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Hải Đường

NỘI DUNG CHƯƠNG TRÌNH BIỂU DIỄN NGHỆ THUẬT

Của Trung tâm tạo việc làm người khuyết tật tỉnh Nghệ An

TT Tên bài hát Sáng tác

1 Nối vòng tay lớn Trịnh công Sơn

2 Những điều thầy chưa kể Trần Thanh Sơn

3 Người về thăm quê Thuận Yến

4 Đảng cho ta sáng mắt, sáng lòng Thơ Tố Hữu

5 Mẹ yêu ơi Liêu Hưng

6 Nơi ấy con tìm về Phạm Mạnh Quỳnh

7 Đứa bé Minh Khang

8 Ảo thuật vui hài Trung tâm

		duonghh.lh@hatinh.gov.vn
	2024-07-03T10:34:04+0700

		chutich.hodo@hatinh.gov.vn
	2024-07-03T10:57:26+0700